
103č.j. NPU-440/89803/2024 č.ev. obj. 40106124 0 zn.KU

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 — Malá Strana
zastoupen PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 400004—60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Hospitál Kuks, Kuks 81, 544 43 Kuks
tel.: 7
(dále jen „kupující“)

a

Mgr. Jarmila Podhorná
se sídlem: Brodek u Konice 3 ,  798 46 Brodek u Konice
IČO: 64262146, DíČ:CZ435609464
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 48558
zastoupený:
(dále jen „prodávající")

jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

' .

Úvodní ustanovení
1. Na základě objednávky č. 4010G 1240103 ze dne 17. 6. 2024, dodal prodávající kupujícímu předmět

plnění a to: „Dodávka tinktur pro hospítál Kuks ".
2. Smluvní strany po vystavení objednávky zahájily vzájemná plnění, dle objednávky bylo řádně

plněno a byl tak oboustranně naplněn účel vystavené objednávky.
3. Dodatečně bylo kupujícím zjištěno, že nebyla splněna podmínka uveřejnění objednávky postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZRS"), a proto došlo ke
zrušení objednávky č. 4010G1240103 od počátku dle 5 7 odst. 1 ZRS.

4. Vzájemná plnění poskytnutá ze zrušené objednávky jsou bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno z právního důvodu, který odpadl.

||.
Účel dohody

1. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

Ill.
Práva a povinností smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 6. 2024 došlo kpředání předmětu plnění prodávajícím
kupujícímu a kupující předmět plnění převzal. Předmět plnění je SpeCÍfÍkOVán v objednávce, která je
přílohou č. 1 této dohody. Předmět plnění byl kupujícím převzat bez vad.
Dne 3. 7. 2024 uhradil kupující prodávajícímu sjednanou cenu ve výši 77.585,— Kč bez DPH.

3. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené skutečnosti, jsou pravdivé a nesporné.

.“



č.j. NPU—440/89803/2024 . č.ev. obj. 401061240070 zn.KU

4. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. & 2993 zák. č.
89/2012 Sb., občanský zá koník, vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené objednávky plnila,
ani nebudou ve smyslu ust. 5 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu
za poskytnutá plnění ze zrušené objednávky.

5. Smluvní strany prohlašují, že přijímají vzájemná plnění uvedená vodst. 1. a 2. tohoto článku
dohody a veškeré jejich vzájemné závazky jsou tuto dohodou vypořádány.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala vdobré víře a neobohatila se na úkor druhé
smluvní strany.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato dohoda podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ZRS a nabude účinnosti dnem uveřejnění; její uveřejnění
zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda může být předmětem zveřejnění i
dle jiných právních předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Dohodu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této dohody není v hrubém nepoměru. Dohoda je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.ngu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

&"

Příloha: Objednávka ze dne 17.6.2024

v Kuksu dne 9. 12. 2024 Á
% 

N

s
d

př
d



Národní památkový ústav
Národní památkový ústav Územní památková správa na Sychrově

OBJEDNÁVKA č. 401 OG1 2401 03

Objednatel:

hospitál Kuks

Kuks 81
544 43 Kuks
Telefon: 
E-mail: s ]

!
Kuks dne: 17.06.2024

Dodavatel:

Mgr. Jarmila Podhorná

Brodek u Konice 3
79846 Brodek u Konice

- IČO: 64262146
DIČ: CZ435609464

Při fakturaci uveďte číslo naši objednávky a místo plnění.
Splatnost daňového dokladu - faktury dodavatele je minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.
Faktura bude obsahovat rozpis uskutečněné dodávky zboží či praci. Přílohou faktury bude dodací list
nebo předávací protokol.

í H
Odběratel - údaje pro vystavení daňového
dokladu - faktury:

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3

Praha 1 - Malá Strana , PSČ 118 01
IČO: 75032333 o|o: CZ75032333
Na faktuře musí bn' odběratel takto uveden,
a to zvlášť a doslovně.

L _ | I
OBJEDNÁVÁME u vAs:
tinktury dle dohody (viz příloha)

Adresa pro zaslání daňového dokladu - faktury

Národní památkový ústav Územní památková správa
na Sychrově
Zámek Sychrov č.p., 3, Sychrov, PSČ 463 44

e-mail pro zaslání elektronického daň.dokladu:
ups.sy.fakturace©npu.cz

Místo plnění: hospital Kuks, Kuks
Kuks 61 Tel. 499692161

Maximáa cena vč. DPH 95 000,00 _
Termín plnění: 30.06.2024
Způsob úhrady: převodním příkazem

příkazce operace

Zakázka:
Středisko: 4041000 
Schválil spr

. “. . . . . . . . . . .Vystavil:
Tel.:
Fax: l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Informace k ochraně osobních údajů naleznete na webových stránkách www.npu.cz v sekci "Ochrana osobních údajů".



příloha objednávky č. 401061240103

název materiálu
T4 Česnek medvědí a setý
T7 Echinacea-purpurea
T10 Gotu-kola
T12 I-stop
T18 Kozlík
T20 Krvečistící extrakt
T23 Směs bylin na ledviny
T27 Měsíček-kopřiva
T30 Ostropestřec mariánský
T36 Rakytník řešetlák
T37 Řimbaba
T38 Schizandra-klanopraška
T45 Žampion
T52 Respiro
T57 Kustovnice čínská
T60 Andělika čínská
P2 Bříza
P4 Borovice sosna
P30 Lichořeřišnice větší
P53 Brusinka
P56 Kotvičník pozemní
P58 Pupalka dvouletá
P60a Rozchodnice růžová
P61a Withanie-indický žen šen
P66 Hloh
P69 Šišák bajkalský
P70 Bacopa
SV6 Amarit forte
SV16 Kontryhel+Červený jetel
TGG Eleuterokok s betaglukanem
M1a Měsíčková mast ' _
M6a Mast z kostivalu a kaštanu
03a Třezalkový olej
04 Grepový olej 25m|
V5 Slatinické mazání
V9 Parfémová voda KOMÁREK

*

U)

|
-

\
|

-
=




